INSTITUTO NÃO ME ESQUEÇAS || 27.943.469/0001-10

RUA PAES LEME, 569 86.010-610

LONDRINA – PARANÁ – BRASIL

Edital 24/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - 1 ª ETAPA E CONVOCAÇÃO
PARA AS ENTREVISTAS

O Instituto Não Me Esqueças torna público o resultado da 1ª Etapa - Análise Curricular, do
Processo Seletivo objeto do Edital nº 21/2025 e convoca os/as candidatas/os classificadas/os a
participarem da 2ª Etapa, representada por entrevistas.

1.1. Resultado 1ª etapa, análise curricular do Processo Seletivo, Edital 21/2025.

Nome dos Candidatas Situação

Aline Pereira da Silva Classificada

Camila de Oliveira Campano Classificada

Carla Miyuki Kawakoe Classificada

Eliana de Lima Classificada

Giselia Cristina de Almeida Classificada

Larissa Costa dos Santos Classificada

1.2. As entrevistas serão realizadas no dia 14 de outubro, terça-feira, na sede do INME à Rua Paes

Leme, 569, conforme segue:

Nome da Candidatas Horário

Aline Pereira da Silva 09:30

Camila de Oliveira Campano 09:45

Carla Miyuki Kawakoe 10:00

Eliana de Lima 10:15

Giselia Cristina de Almeida 10:30

Larissa Costa dos Santos 10:45

1.3. O não comparecimento da/o candidata/o à etapa da entrevista ou para assinatura do

contrato no prazo determinado acarretará a perda do direito à contratação.

Londrina, 13 de Outubro de 2025.

Elaine Mateus
Vice-Presidente do INME